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AQUA

A  é uma atividade de Aquafitness
grupo para adultos com recurso à 
música, à resistência natural da água
e a material auxiliar, com a capacidade
de estimular o bem-estar físico e 
psicológico de uma forma divertida,
eficaz e relaxante.

A  é desenvolvida em cima deAquabike
uma bicicleta, executando-se através de
diversos movimentos cardiovasculares
e de resistência músculo-esquelética 
dentro do meio aquático.
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Turma 1 | 2.ª Feira das 19:25h às 20:10h
Turma 2 |

 
3.ª Feira das 19:15h às 20:00h

 
5.ª Feira das 19:15h às 20:00h

 
12€

 
14€

 
28€ 
22€

 
11€

 
10€

 
10€

2 X POR SEMANA
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